ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NTM

V/v tổ chức Lễ công bố xã

đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao năm 2022

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

                     Kính gửi:  UBND các xã  Phước Quang, Phước Nghĩa và Phước Sơn

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và

thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1149/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc Công nhận xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc Công nhận xã Phước Quang, huyện Tuy Phước đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc Công nhận xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2022;

Nhằm để đánh giá kết quả đã đạt được, đồng thời tổ chức thực hiện duy trì và

nâng cao chất lượng các tiêu chí trong xây dựng nông thôn mới nâng cao trong thời

gian tới trên địa bàn 03 xã, UBND huyện yêu cầu UBND các xã: Phước Quang,

Phước Nghĩa và Phước Sơn tổ chức Lễ công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao năm 2022 theo quy định tại Quyết định 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của

Thủ tướng Chính phủ.

UBND các xã: Phước Quang, Phước Nghĩa và Phước Sơn rà soát, đề xuất

Chủ tịch UBND huyện xem xét khen thưởng mỗi xã 2-3 tập thể, 5 cá nhân tiêu

biểu ưu tiên cho những công dân đóng góp công sức xây dựng nông thôn mới ở địa

phương; lập hồ sơ tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng gửi về Hội đồng thi đua

khen huyện (thông qua Phòng Nội vụ huyện) để tổng hợp trình Chủ tịch UBND

huyện xem xét ban hành quyết định khen thưởng.

Về thời gian tổ chức lễ: Hoàn thành trong tháng 5/2023.

2

Yêu cầu UBND các xã Phước Quang, Phước Nghĩa và Phước Sơn tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND  huyện;

- Phòng: NN&PTNT, Nội vụ huyện;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:18:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T11:21:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T09:01:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:10:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:10:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:11:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!